お得意様各位

拝啓　貴社におかれましては、益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。
平素は何かとご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社年末年始の営業時間を下記の通りとさせていただきたくご案内申し上げます。
何卒宜しくご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

東京支店

営業時間

12月29日 月曜日 ８：３０～１２：００

12月30日 火曜日 休　　業

12月31日 水曜日 休　　業

1月1日 木曜日 休　　業

1月2日 金曜日 休　　業

1月3日 土曜日 休　　業

1月4日 日曜日 休　　業

1月5日 月曜日 通常通り

■車両機器トラブルに関するお問合せ

走行検査、来社修理対応等については、１月5日（月）以降の対応とさせて頂きます。

二 葉 計 器 株 式 会 社
東 京 支 店　℡　０３―３８０５―２８０１

営業時間

休　　業

休　　業

休　　業

休　　業

休　　業

休　　業

休　　業

通常通り

２０２５年１１月

年末年始営業時間のお知らせ

月　　日 曜　日
品川・立川・深川営業所

	2025年